拝啓

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

4 年ぶりに道内各地にてオガサカスキーテクニカルセミナーを開催させていただきたいと思います。

講師には、全日本技術選手権大会にて活躍中の徳竹剛選手（ナショナルデモンストレーター）です。

皆様のご参加お待ちしております。                                            敬具

期 日・会場  ①函館会場 2023 年 9 月 26 日（火）

函館市亀田交流プラザ大会議室 2 函館市美原 1 丁目 26-12

②札幌会場 2023 年 9 月 27 日（水）

かでる 2・7 820 研修室 札幌市中央区北 2 条西 7 丁目

③北見会場 2023 年 9 月 28 日（木） ※会場に駐車場ございません。近隣の駐車場をご利用ください

北見経済センター2 号室 北見市北３条東１丁目

 講 師    徳竹 剛 SAJ ナショナルデモンストレーター

 参加費   ￥1,000（各会場でお受けいたします）

 受 付   18:30 より受付開始 19:00 セミナー開始 20：45 セミナー終了予定

       定 員   各会場 50 名 （定員になりしだい締め切りとさせていただきます）

 締 切   各会場 1 週間前

お申込み方法につきまして

➀必要事項をご記入いただき、コピーをしましてメール・FAX にてお申込み下さい。参加費につきましては当日会場に

てお受けいたします。

➁オガサカスキーHP のイベントよりお申込み下さい。参加費につきましては当日会場にてお受けいたします。

 お問い合わせ先

〒064－0913 札幌市豊平区月寒東 3 条 3 丁目 1-21 吉田ビル 1Ｆ

小賀坂スキー販売㈱札幌連絡所 TEL 011-858-7265 FAX 011-858-7266 担当：髙本・猪股

event.s@ogasaka-ski.co.jp

氏名

所属クラブ

住所

電話番号

  メールアドレス

参加希望 ➀函館会場  ②札幌会場  ③北見会場

  徳竹選手へ質問

mailto:event.s@ogasaka-ski.co.jp